
Życiorys kandydata na członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Handlu Zagranicznego 

„Baltona” S.A. (dalej: Spółka) 

Thimmayya Karumbaiah Palecanda 

Absolwent Uniwersytetu w Mangalore – magister nauk, Podyplomowe studia Master 

In Business Administration (MBA) na Uniwersytecie Mysore - specjalizacja: marketing.  

Pan Thimmayya Karumbaiah Palecanda posiada 20 letnie doświadczenie w działach 

sprzedaży i marketingu renomowanych na rynku indyjskim firmach handlujących oponami, 

tj. MRF, CEAT JK Tyres and Industries Ltd. (Główny Dyrektor ds. Sprzedaży), Birla Tyres 

Limited (Wiceprezes ds. Sprzedaży) i Dunlop India Ltd (Dyrektor ds. Marketingu).   

W 2007 roku dołączył do Flemingo Duty Free Shop Pvt Ltd w Indiach, obejmując stanowisko 

Wiceprezesa ds. Marketingu i Rozwoju Biznesu. Przez kolejne 3 lata zajmował stanowisko 

Wiceprezesa ds. Operacji. W 2010 roku awansował na stanowisko Dyrektora Zarządzającego 

(CEO) na Indie i Sri Lankę, funkcję tę pełnił do kwietnia 2012 r. Obecnie sprawuje funkcję 

Dyrektora Operacyjnego odpowiedzialnego za operacje międzynarodowe. 

Flemingo Duty Free Shop Pvt Ltd jest częścią Flemingo International, które prowadzi 

sprzedaż detaliczną towarów wolnocłowych w 22 krajach na świecie i jest jedynym 

właścicielem Ashdod Holdings, będącego większościowym akcjonariuszem Spółki. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, Pan Thimmayya Karumbaiah Palecanda wyraził zgodę 

na kandydowanie do Rady Nadzorczej, nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec 

Spółki poza wymienioną powyżej, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik 

spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, poza wymienioną powyżej. 

Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy 

o KRS. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej będzie przedmiotem 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Przedsiębiorstwa Handlu Zagranicznego 

„Baltona” S.A. zwołanego na 23 kwietnia 2013 r. 

 


